
 
 
 

Житомирський державний технологічний університет 
 
 

НАКАЗ 
 
 
 
від “10” “серпня” 2011 року                                     № 255-с 
 
 
 
Про зарахування на навчання 
 

 
 

На підставі Правил прийому до  Житомирського державного 

технологічного університету у 2011 році та рішення приймальної комісії від 

“10” “серпня” 2011 року, протокол №30 

наказую: 

зарахувати з “1” “вересня” 2011 року студентами першого курсу денної 

форми навчання за напрямами за кошти фізичних або юридичних осіб 

згідно з додатком. 

 
Додаток: на _6_ арк. 
 
 
 
 
Ректор                       ___________________               П.П. Мельничук  
                                        (підпис, печатка)                   



Рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

Ко
д 
пр
ед
м
ет
а

рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

Ко
д 
пр
ед
м
ет
а

рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 6.030504 > економіка 
підприємства Агафонова Ірина Вікторівна ТМ 40943622 24 162 104

2 6.030504 > економіка 
підприємства Андрущенко Владислав Олександрович ТМ 40943623 24 180 104

3 6.030504 > економіка 
підприємства Безверха Анастасія Олегівна ТМ 41089313 24 142 104

4 6.030504 > економіка 
підприємства Бородатов Олексій Петрович ТМ 41643706 24 150 104

5 6.030504 > економіка 
підприємства Бродовський Назар Анатолійович ТМ 41489491 24 182 104

6 6.030504 > економіка 
підприємства Василюк Наталія Вікторівна ТМ 40872212 24 172 104

№
 з

/п

Ко
д 
та

 н
аз
ва

 н
ап
ря
м
у 

(с
пе
ці
ал
ьн
ос
ті

)

Ко
д 
до
ку
м
ен
та

Українська мова та 
література 

(українська мова)

П
рі
зв
ищ

е

Ім
'я

 

П
о 
ба
ть
ко
ві

Н
ом

ер
 д
ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-

кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь 

, н
а 
ос
но
ві

 я
ко
го

 
ві
дб
ув
ає
ть
ся

 в
ст
уп

С
ер
ія

 д
ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-

кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь 

, н
а 
ос
но
ві

 я
ко
го

 
ві
дб
ув
ає
ть
ся

 в
ст
уп

Житомирський 
ждержавний 
технологічний 
університет

Форма власності: 
державна

Ко
ди

 о
со
бл
ив
их

 у
м
ов

 в
ст
уп
у

№  255-c 

С
пе
ці
ал
ьн
е 

(в
ій
сь
ко
ве

) з
ва
нн
я,

 гр
уп
а,

 
ф
ак
ул
ьт
ет

За
га
ль
на

 с
ум

а 
ба
лі
в

Третій предмет

С
ум

а 
ба
лі
в 
тв
ор
чи
х 
ко
нк
ур
сі
в 

С
ер
ед
ні
й 
ба
л 
до
ку
м
ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-
кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь

Другий предмет

С
ум

а 
до
да
тк
ов
их

 б
ал
ів

Підпорядкування: 
Міністерство освіти 
і науки, молоді та 
спорту України

Додаток до наказу   

   (повна назва вищого навчального закладу)

від "10" серпня  2011 року

Факультет: ФЕМ, 
ОФФ, ФІКТ, ФІМ

Фінансування: за рахунок 
коштів фізичних, 
юридичних осіб

Форма навчання: денна



7 6.030504 > економіка 
підприємства Давидчик Ірина Сергіївна ТМ 40872213 24 160 104

8 6.030504 > економіка 
підприємства Журбей Олександр Сергійович ТМ 41089346 24 154 104

9 6.030504 > економіка 
підприємства Качан Андрій Олегович ТМ 41105686 24 158 104

10 6.030504 > економіка 
підприємства Король Роман Олексійович ТМ 41105688 24 168 104

11 6.030504 > економіка 
підприємства Кот Олександр Миколайович ТМ 41239325 24 172 104

12 6.030504 > економіка 
підприємства Кузьмінський Вадим Олександрович ТМ 41105691 24 152 104

13 6.030504 > економіка 
підприємства Курашенко Катерина Олегівна ТМ 41239326 24 172 104

14 6.030504 > економіка 
підприємства Лєонова Юлія Сергіївна ТМ 40943626 24 180 104

15 6.030504 > економіка 
підприємства Мельник Роман Ігорович ТМ 41239316 24 168 104

16 6.030504 > економіка 
підприємства Неділько Алла Олександрівна ТМ 41489493 24 166 104

17 6.030504 > економіка 
підприємства Олексієнко Олексій Сергійович ТМ 41089297 24 150 104

18 6.030504 > економіка 
підприємства Павлов Сергій Дмитрович ТМ 41089300 24 150 104

19 6.030504 > економіка 
підприємства Павловська Яна Мануківна ТМ 40872218 24 136 104

20 6.030504 > економіка 
підприємства Ремішевський Олег Леонідович ТМ 40943643 24 178 104

21 6.030504 > економіка 
підприємства Слободяник Олена Володимирівна ТМ 40865231 24 176 104

22 6.030504 > економіка 
підприємства Чеботарьова Діана Сергіївна ТМ 41577246 24 174 104

23 6.030504 > економіка 
підприємства Шарик Микола Валерійович ТМ 41089451 24 178 104



24 6.030504 > економіка 
підприємства Шевчук Денис Васильович ТМ 40943645 24 176 104

25 6.030504 > економіка 
підприємства Шеревенець Наталія Юріївна ТМ 41089309 24 168 104

26 6.030509    >    облік і 
аудит Данилюк Наталія Павлівна ТМ 41239270 24 148 104

27 6.030509    >    облік і 
аудит Лісова Аліна Олександрівна ТМ 41239272 24 168 104

28 6.030509    >    облік і 
аудит Лісовий Роман Олександрович ТМ 41239284 24 178 104

29 6.030509    >    облік і 
аудит Олійник Інна Володимирівна XM 41337414 24 138 104

30 6.030509    >    облік і 
аудит Пигина Віта Юріївна ТМ 41089472 24 144 104

31 6.030509    >    облік і 
аудит Рудзей Олена Олександрівна ТМ 41239287 24 150 104

32 6.030509    >    облік і 
аудит Солдатенко Ірина Олександрівна ТМ 41628036 24 172 104

33 6.030509    >    облік і 
аудит Хмільовська Ірина Юріївна ТМ 41098800 24 152 104

34 6.030509    >    облік і 
аудит Шаповал Тетяна Михайлівна ТМ 41628046 24 168 104

35 6.030509    >    облік і 
аудит Шумський Володимир Юрійович ТМ 41098803 24 162 104

36 6.030509    >    облік і 
аудит Ярмоленко Леся Валеріївна KX 41205564 24 164 104

37 6.030508  > фінанси і 
кредит Андрієнко Юлія Андріївна ТМ 41089408 24 152 104

38 6.030508  > фінанси і 
кредит Войнаровський Артем Вікторович КХ 41205603 24 150 104

39 6.030508  > фінанси і 
кредит Євтух Юрій Олександрович ТМ 41109146 24 168 104

40 6.030508  > фінанси і 
кредит Карапет Богдан Васильович КХ 41620646 24 154 104

41 6.030508  > фінанси і 
кредит Ледвінко Катерина Михайлівна ТМ 41711129 24 160 104

42 6.030508  > фінанси і 
кредит Лещенко Дар'я Олегівна ТМ 40865232 24 186 104

43 6.030508  > фінанси і 
кредит Міненко Ярослав Миколайович ТМ 41089430 24 170 104

44 6.030508  > фінанси і 
кредит Музика Катерина Ярославівна ТМ 40872204 24 154 104

45 6.030508  > фінанси і 
кредит Навроцький Олександр Михайлович ТМ 41239330 24 156 104

46 6.030508  > фінанси і 
кредит Овчарук Тетяна Сергіївна ХМ 41337472 24 152 104

47 6.030508  > фінанси і 
кредит Парчевська Ірина Петрівна ТМ 41505390 24 170 104



48 6.030508  > фінанси і 
кредит Свирид Марина Анатоліївна ТМ 41505396 24 148 104

49 6.030508  > фінанси і 
кредит Скуратівська Альона Анатоліївна ТМ 41109145 24 168 104

50 6.030508  > фінанси і 
кредит Тітков Костянтин Олександрович КХ 41210019 24 160 104

51 6.050503> 
машинобудування Ратушинський Ярослав Володимирович ТМ 41643984 24 131 104

52 6.050503> 
машинобудування Котвицький Олександр Ігорович ТМ 41643930 24 129 104

53 6.050503> 
машинобудування Ковальчук Олександр Олегович ТМ 41643988 24 127 104

54 6.050503> 
машинобудування Гайдай Сергій Юрійович ТМ 41643917 24 126 104

55
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Калгашкін Ігор Олегович ТМ 39344973 24 141 104

56
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Рудюк Віталій Вікторович ТМ 41643912 24 140 104

57
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Нонік Андрій Володимирович ТМ 41643810 24 140 104

58
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Алексійчук Дмитро Сергійович ТМ 41643867 24 139 104

59
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Чебан Ярослав Вікторович ТМ 41643915 24 138 104

60
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Котвицький Дмитро Вікторович ТМ 41643807 24 134 104

61
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Яськов Сергій Леонідович ТМ 39344989 24 131 104

62
6.070106 > 

автомобільний 
транспорт Білецький Сергій Леонідович ТМ 41643888 24 126 104

63 6.050103 > 
програмна інженерія Воробйов Анатолій Олександрович ТМ 41239362 24 168 104

64 6.050103 > 
програмна інженерія Галинський Артем Вікторович ТМ 41114167 24 180 114

65 6.050103 > 
програмна інженерія Горнович Олександр Сергійович ТМ 41114169 24 140 104

66 6.050103 > 
програмна інженерія Заїка Анатолій Вікторович ТМ 40872250 24 144 104



67 6.050103 > 
програмна інженерія Корженко Вадим Вікентійович ТМ 41114173 24 144 104

68 6.050103 > 
програмна інженерія Лебідь Вадим Петрович ТМ 40872238 24 156 104

69 6.050103 > 
програмна інженерія Лебідь Дмитро Петрович ТМ 40872239 24 156 104

70 6.050103 > 
програмна інженерія Ліньов Дмитро Романович ТМ 41114175 24 144 104

71 6.050103 > 
програмна інженерія Маленький Сергій Анатолійович ТМ 41114176 24 148 104

72 6.050103 > 
програмна інженерія Мельник Віталій Сергійович ТМ 40872246 24 160 104

73 6.050103 > 
програмна інженерія Михалець Вадим Юрійович ТМ 41505407 24 160 104

74 6.050103 > 
програмна інженерія Мінчонок Вячеслав Вячеславович ТМ 40872255 24 172 104

75 6.050103 > 
програмна інженерія Носовець Максим Олексійович ТМ 41505408 24 144 104

76 6.050103 > 
програмна інженерія Сімон Людмила Володимирівна ТМ 41578444 24 156 104

77 6.050103 > 
програмна інженерія Струк Сергій Юрійович ТМ 41114165 24 172 104

78 6.050103 > 
програмна інженерія Усаров Олександр Вікторович ТМ 41577198 24 164 104

79 6.050201> системна 
інженерія Бєдін Ігор Валерійович ТМ 40872152 24 161 104

80 6.050201> системна 
інженерія Богомягков Віталій Геннадійович ТМ 40872153 24 128 104

81 6.050201> системна 
інженерія Гуленко Дмитро Борисович ТМ 40872155 24 129 104

82 6.050201> системна 
інженерія Зелений Андрій Олександрович ТМ 40872183 24 126 104

83 6.050201> системна 
інженерія Кириченко Олександр Олександрович ТМ 40872184 24 146 104



84 6.050201> системна 
інженерія Корнійчук Михайло Васильович ТМ 41577174 24 125 104

85 6.050201> системна 
інженерія Кравець Максим Леонідович ТМ 40872163 24 136 104

86 6.050201> системна 
інженерія Кравчинський Олег Володимирович ТМ 40872164 24 145 104

87 6.050201> системна 
інженерія Наріжний Володимир Олександрович ТМ 40872169 24 141 104

88 6.050201> системна 
інженерія Попович Андрій Сергійович СМ 41653425 24 145 104

89

6.050202 > 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Бондарчук Віталій Вікторович ТМ 41505316 24 136 104

90

6.050202 > 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Климчук Роман Володимирович ТМ 40872281 24 148 104

91

6.050202 > 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Кучинський Олександр Володимирович ТМ 41505336 24 128 104

92

6.050202 > 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Лебідь Ігор Юрійович ТМ 40872276 24 152 104

93

6.050202 > 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Мирончук Артем Олександрович ТМ 40872269 24 128 104

94

6.050202 > 
автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

Шевчук Артем Едуардович ТМ 40872291 24 144 104


